
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 5/2023
ZASTUPITELSTVA OBCE PÍSKOVÁ LHOTA,

KONANÉHO DNE 4. 10. 2023 od 17:00 hodin

Přítomni: Á. Rosenbergové, L Šakénkové, R.Fialová,,
ing. Otta Mojžíš, Mgr Nela Havlasové, J Mašindové

Omluveni: Bc. J Stýblo
Zapisovatelka: Z Lokajíčkové

Zastupitelka R.Fialová opět upozornila, že bude nahrávat veřejné zastupitelstvo, ale za stejných
podmínek jako minule a to je pro své osobní účely a nebude nahrávku nikde zveřejňovat.

1) Zahájení - starostka A. Rosenbergová přivítala přítomné a zahájila v 17:00 hodin veřejné zasedání.
Konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ~ 92 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích.
Informace o svolání veřejného zasedání byla zveřejněna na úřední desce dne 27. 09. 2023. Zároveň
bylo zveřejněno na elektronické úřední desce od 27. 09. 2023. Starostka dle prezenční listiny (Příloha
1) konstatovala, žeje přítomno 6 členů, takže zastupitelstvo obce (dále jen ZO)je usnášeníschopné.
Jako zapisovatelku určila Z. Lokaj íčkovou, jako ověřovatele zápisu navrhla O. Mojžíše aj. Mašindovou.

Usnesení Č. 33/ 2023: ZO Písková Lhota schvaluje jako zapisovatelku Ž. Lokajíčkovou a ověřovatele
zápisu O. Mojžíše aj. Mašindovou.
Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O

Starostka dále konstatovala, že zápis z minulého veřejného zasedání byl vyhotoven. K zápisu nebyla
vznesena žádná připomínka.

2) Prodej pozemků p.č. 655122 a 634/3 v kú. Písková Lhota, dne 18.9.2023 byl schválen a dne
19.9.2023 na úřední desce zveřejněn záměr prodeje pozemků p.č. 655/22 a 634/3. Dne 26.9. 2023 byla
doručena nabídka, jinou nabídku nikdo nepodal. Nabídku předložila firma Norwit s.r.o., nabízená cena
je 700,-Kč/ in2. Kupující uhradí správní poplatek za vklad do KN.
Usneseni ě. 34/ 2023: ZO Písková Lhota schvaluje prodej pozemků a pověřuje starostku obce
podpisem kupní smlouvy.
Pro: 6 Proti: Zdržel se:

3) Schválení zřizovací listiny MŠ Cipísková
Usnesení č. 35/ 2023: ZO Písková Lhota schvaluje novou zřizovací listinu MS Cipísková, příspěvková
organizace.
Pro: 6 Proti; Zdržel se:

4) Rozpočtové opatření
Starostka informovala o rozpočtovém opatření č.5/2023 ze dne 2. 0. 2023. Zastupitelé berou na
vědomí rozpočtové opatření.

Diskuze:
- Dotaz zastupitelky 1.Safránkové na přesčasové hodiny bývalé paní ředitelky v MS
- Předložen návrh na realizaci zahrady před 013 a MS
- Z řad veřejnosti pochvala za rekonstrukci plotu
- Dotaz 1.Safránkové., zda bude ve smlouvě o převodu nemovitostí p.č. 655/22 a 634/3 v k.ú

Písková Lhota upozorněno na termín pokuty, která hrozí pro neuvedení pozemku do souladu
s katastrem nemovitostí. Odpověď byla, že to firmě, která pozemky koupí, bylo sděleno ústně.

- Zastupitelka I.Safránková chce umožnit diskuzi občanů ke každému bodu hned jak se
projednává, ne až poté v diskuzi.



- Z řad veřejnosti dotaz na posedávání občanu u krámu návrh veřejná vyhláška, otázka kdoji
bude vymáhat, výsledek- pozeptat sev okolních vesnicích, jakés tím mají zkušenosti ajak
proti tornu bojujĺ

Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina

Zápis byl vyhotoven dne:

Zapisovatelka: Ž. Lokajíčková

Ověřovatelé zápisu: . ~‘ —~ 16 -10- 7023
Ing. Otta Mojžíš ~ dne

. ‚ 11 -10-2023
Jolana Mašindová . dne

— 11 -10-2023
Starostka obce: dne



Příloha č. 1

Prezenční listina
účasti Členu Zastupitelstva obce Písková Lhota

na veřejném zasedání dne
10- 2023

Alena Rosenbergová

Jolana Mašindová

Bc. Jindřich Stýblo

Ing. Otta Mojžíš ‘

Mgr. Nela Havlasová
/VLř ‚~

Ivana Šafránková

Renáta Fialová ) 7


